There exists, it is thought, not more than one letter of Jean Van Huesden, who was the Abbot-General of the Congregation of Windesheim in 1391, and who died in this same house in 1424, in the presence of Thomas à Kempis.<sup>1</sup> Well, this unique letter contains nearly all the ideas upon which the author of the ‘*De Imitatione*’ insists. Let the reader judge of them, whilst we place side by side the most striking features of the two writers. Here is what they say :—

<sup>1</sup> Buschius, *Chron. Windesh.*, t. ii. c. 21, p. 346.

*Jean Van Huesden.*

*Vita D. N. Jesu Christi* quæ nos præcessit, fons est omnium virtutum, qua mediante ad omnes virtutes citius pervenitur, sine qua ad veras virtutes et ad suum amorem pervenire non possumus.—Buschius, *Chron. Windesh.* p. 221.

Quia exercitium et cognitio pariunt amorem idcirco necesse est, ut prius in ea exerceatur, et qui ista negligit, quamvis haberet et sciret omnem *Bibliam*, et *Scripturam* et *Legem* unquam positam aut conscriptam, id minime sufficeret.—*Ibid.*

Eorum inspicite multiplices et graves labores, et quam perfecte Deo obstulerunt *amicos et cognatos omnes* et possessiones, temporalia bona et mundi honores.—*Ibid.* p. 230.

Quid dulcius, o dilecte frater, quid securius, quid simplici columbæ salubrius, quam in petraë foramine, hoc est in *Christi Jesu vulneribus delitescere* et *requiescere*.—*Ibid.* p. 244.

Ad externa officia nullatenus, dilecte frater, aspires, nec aliquam *prælaturam* affectes.—*Ibid.* p. 237.

Libenter, cum potest fieri, *solus sis*.—*Ibid.* p. 218.

*The author of the 'De Imitatione.'*

Qui sequitur me non ambulat in tenebris; hæc sunt verba Christi, quibus admonemur quatenus *vitam ejus* et mores imitemur, si velimus veraciter illuminari, et ab omni cæcitate cordis liberari; summum igitur studium nostrum sit *in vita Jesu Christi* meditari.—*De Imit.* l. i. c. 1.

Qui autem vult plene et sapide Christi verba intelligere, oportet ut totam vitam suam illi studeat conformare. Si *scires totam Bibliam* exterius et omnium philosophorum dicta, quod totum tibi prodesset?—*Ibid.*

Intuere sanctorum Patrum vivida exempla . . . Omnibus *divitiis, dignitatibus, honoribus, amicis, et cognatis renunciabant*.—*Ibid.* l. i. c. 18.

*Requiesce in passione Christi*, et in sacris vulneribus ejus libenter habita, si enim *ad vulnera et pretiosa stigmata Jesu devote confugis* magnam in tribulatione consolationem senties.—*Ibid.* l. ii. c. 1.

Multo tutius est stare in subjectione quam in *prælatura*.—*Ibid.* l. i. c. 9.